PROTOCOLO862/2021-04/02/202112:43

 Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 493/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal
a poda das árvores existentes na
Rua Conchal na altura do número 36
no bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova a poda das árvores existentes na Rua Conchal na altura
do número 36 no bairro São Joaquim, neste município.

Justificativa:

Conforme constatação no local, os galhos das árvores estão
muito altos correndo o risco de cair sobre veículos e transeuntes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de fevereiro de 2.021.

Erb Oliveira Martins
“URUGUAIO”

-vereador-